КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 от 28.11.2025 № 1495

 г. Ленинск-Кузнецкий

 Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре, литературе

в 2025/2026 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678, приказа управления образования от 02.09.2025 № 1116 «Об

утверждении организационно-технологических моделей проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре, литературе.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре,

литературе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования М.В. Дюкова

		2025-12-01T02:36:35+0000
	undefined
	Дюкова Мария Владимировна
	Нет информации